
江洪流在田间地头和村民交流

圆园23年 10月 25日
责任编辑 马工枚 版式 肖琴 校对 冯丹

西南各地 04

不怕“冷板凳”
算好乡村发展明白账

四年前江洪流从永兴村到东升
村开展工作，时值东升村刚启动美
丽乡村建设，他满怀雄心壮志决定
干出一番事业。可事与愿违，虽然已
积累了六年的基层工作经验，但江
洪流在东升村却是零起点，老百姓
对这个年轻而陌生的村支书一点儿
也不买账，甚至有人毫不留情地说
“你说的事情不得行，没条件可讲”。

房屋风貌连片整治、特色院落
打造、土地流转壮大集体经济，这些
事情明明最终受益的都是老百姓。
面对老百姓的诸多质疑和阻挠，这
个满腔热血的年轻书记挨家挨户去
拜访、做宣讲政策解释工作。
“第一次去不理睬就再去第二

次第三次，白天找不到人就晚上再
去。”坐够了“冷板凳”的江洪流毫不
气馁，“做群众工作，要设身处地站
在他们的立场来考虑问题。”江洪流
给老百姓算了笔账：“土地、农房一
直闲置产生不了任何收益，但把这
些闲置资源整合起来，打造东升村
特色旅游景点，大家不仅能收到租
金，还能带动农副产品销售等，收入
更多了，家乡更美了，何乐而不为
呢？”

为了让大家相信他不是在“画
大饼”，江洪流创下了一个月组织召
开 32场院坝会的纪录，逐一解答大
家的疑问，为大家展示乡村发展的
前景规划、具体措施、目标任务，群
众对他的态度也逐渐由抗拒、怀疑
转变为信任、支持。“柳门竹巷”艺术
院落全面落成、“稻香故园”“闻柳观
渠”特色景观打造成功……村民积
极响应，踊跃参与，900余户 1650亩

闲置土地入股村集体经济。昔日凋
敝的乡村实现了华丽变身，雄伟渡
渠、绿树繁花掩映下的民居错落有
致，700 亩黄金香柳散发出迷人气
息，整个村子美得像一幅画。

去年至今，全村接待游客超 15
万人，接待各类交流学习团队 200
余批次，东升村仿佛开启了流量密
码，一跃成为休闲娱乐学习“长红
地”。

磨砺真韧性
当好美丽乡村“服务员”

“我们村外出学习工作的中青
年，一到周末、节假日都跑回来耍，
还要带很多朋友来，他们觉得特别
有面子。”说到这里，江洪流有些自
豪。这个越来越美的村子带给村民
们越来越深的眷念，是发展给了大
家以乡村为荣的面子和底气。

人多了，配套服务也要跟上。
“可是那时候，村集体经济还是一个
亏损状态，政府拨的钱都是用来搞
建设的，也没有企业入驻经营。面对
越来越多的人流量，我们连服务员、
清洁工都请不起。”
“请不起人，我们村 8个村干部

全部顶上，端盘子、刷碗，给游客讲
解，什么活都干。”全年无休的工作，
江洪流根本顾不上家里，可是这些
都没有让他放弃或者退缩。江洪流
咬着牙告诉自己：再坚持一下就好
了，不能给东升村好不容易取得的
“国家美丽休闲乡村”牌子抹黑。

百折不挠的韧性是江洪流不怕
吃苦、刻苦磨炼的结果，正是由于这
几年的磨砺，才有了今天江洪流超
越年龄的成熟与从容。在党和政府
的坚强领导下，广大村民齐心协力，
东升村进一步获得了“全国文明村”

“国家级乡村治理示范村”“全国巩
固拓展脱贫攻坚成果村级实践交流
基地”等多项荣誉称号。

唱响青春歌
探索乡村持续发展路

乡村要发展，不是光靠吃苦就
可以的。乡村振兴，关键是产业要振
兴，江洪流深谙这个道理。或许是仗
着自己年轻，江洪流身上有着一腔
孤勇。各种场合、各种偶然机会接触
到的企业，都成为他“拉拢”的对象。
“要找人来我们村发展，最开始肯定
是四处碰壁的。”想起自己也曾在深
夜里骑着摩托车跑到山里大哭，这
个小伙子有些不好意思地笑了。

当他终于拉来了第一家企业，
再去跟人谈的时候就踏实多了。东
升村有什么、可以给予什么样的优
惠政策、企业来了能做什么、如何
实现良性持续经营等，这些思考在
江洪流的心中逐渐变得成熟和完
整。
“至少也接触了上百家单位吧，

像新华集团、华润集团、竹马初年、
好农汇等。”经过无数次莽撞“突
围”，总算是拨开了“产业发展”的迷
雾，如今东升村已有注册企业 20余
家，高粱油菜基地、四季果园、文创
产品等特色产业捷报频传。2022年，
全村农业综合收入突破 2000万元，
真正实现了企业与村集体的合作共

赢，东升村也构建起了自己特有的
“农 +旅 +艺 +学”的产业发展链。

“鲜花盛开，蝴蝶自来”可以说
是东升村产业发展的真实写照。“今
年我们的黄金香柳卖火了，被花艺
企业用作鲜切花装饰，受到市场广
泛追捧。”当被问及怎么想到插花这
么棒的点子的时候，江洪流连连摆
手：“这可不是我的功劳啊，这是企
业自己找上门来的。”

发展的道路永无止境，江洪流
并不满足于阶段性成果，他要扛起
“乡村振兴”的旗帜坚定地走下去。

9月 24日，在村里一所废弃小
学改建的集农耕、科普、美食、民俗、
美学等元素于一体的儿童成长空
间———“小丰年”，刚刚完成了火爆
内测。100组家长和孩子各有所得，
大家赞不绝口。江洪流说：“我们的
理念是让乡村成为没有天花板和墙
壁的教室，‘全城儿童放养村’将成
为东升村的新名片。”
“旭日东升照我家，我家住在东

山下；稻田鸭叫白鹭飞，晨观日出晚
看霞……”这是江洪流集思广益，组
织村民共同谱写的村歌《旭日东
升》，那轻快的旋律曾唱响在中央电
视台。每当歌声响起的时候，江洪流
感慨万千，这首歌里有东升村的未
来———如日东升；这首歌里每一个
跳动的音符，都展示着村民奋斗的
姿态，也倾注了江洪流不悔的青春。

通讯员 殷艳妮

乡村振兴路上的青春之歌
———记重庆市乡村振兴青年先锋江洪流

江洪流，一名 90后“村官”，扎根乡村十年。他身上
的标签很多：重庆市北碚区政协委员、北碚区柳荫镇东
升村党总支书记、北碚区优秀共产党员、第二届重庆乡
村振兴十大年度人物、重庆市乡村振兴青年先锋……
回顾这十年乡村历程，一路走来并不容易，江洪流觉
得：“千难万难，走进群众的心里最难。”

核心提示：

不可阻“篮”
“热血信条”西南区篮球赛落幕

近日，由成都市双流区
人民政府主办，双流区文化
体育和旅游局承办的“热血
信条”西南区比赛在双流区
空港体育公园落幕。据统计，
本次比赛吸引了 28 支球队
与 1 支特邀 X 战队共 145
人参赛。通过两天的激烈角
逐，最终，X战队获得冠军，
“吾幺零”“比较热血”球队分
别获得亚军，“赤皮”球队获
得季军。

比赛第一天，28支海选
球队分成 7个组进行小组车
轮战，只见各队球员默契配
合、不断进攻、奋力抢球，大
家在赛场上挥汗如雨，为球
队晋级拿出了看家本领，精
彩的球赛为观众带来了一场
热血沸腾的视觉盛宴。第二
天，参赛球队由晋级的 7支
球队及 1 支特邀 X 战队组
成，8 支球队齐聚上演激情
赛事对决。奋力抢断、穿插跑
位、跳跃投篮……赛场上，队
员们防守不断变换，一次次
上演精彩进球，展示精湛球
技。赛场外，观众呐喊助威，

欢呼声、喝彩声一阵盖过一
阵。

比赛现场除了精彩激烈
的篮球赛外，主办方还在比
赛场地一侧搭建了潮玩互动
体验区，为观众营造了各种
多元新潮的全民健身、全民
运动氛围。这些新潮的运动
体验以及丰富的互动环节为
篮球运动及体育健身爱好者
带来一场饕餮视觉盛宴。

当天，除本次“热血信
条”西南区比赛外，同时在
双流举行的赛事活动还有
2023 国际网联世界网球巡
回赛青少年年终总决赛，
2023至 2024赛季中国女子
篮球联赛的首秀在双流体
育中心举行。接下来，双流
还将持续开展不同规模的
羽毛球、足球、青少年马术、
拉拉操、网球、全省首届街
舞、田径公开赛事等。这些
赛事将引燃双流的全民健
身运动激情，双流也将以运
动赛事为契机，通过各项大
型赛事引领全民健身运动
全面开展。

□刘贤虎本报记者李祥

四川省岳池县人民法院公告
渊2023冤川 1621破 2号

2023年 8月 14日袁我院根据彭婷婷的申请袁裁定受理岳池县
起点线文化艺术培训学校有限公司破产清算一案袁 并于 2023年
10月 8日指定四川中立中清算事务所有限公司担任岳池县起点
线文化艺术培训学校有限公司管理人遥 岳池县起点线文化艺术培
训学校有限公司债权人应于 2023年 11月 27日前袁 向岳池县起
点线文化艺术培训学校有限公司管理人申报债权袁债权申报地址院四
川省南充市顺庆区正阳东路香榭春天袁 联系人院 陆老师 1822
8018023曰解老师 15908140942遥 未在上述期限内申报债权的袁
可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报袁但对
此前已进行的分配无权要求补充分配袁同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用遥 未申报债权的债权人袁不得依照叶中
华人民共和国企业破产法曳规定的程序行使权利遥岳池县起点线文
化艺术培训学校有限公司的债务人或者财产持有人应当向岳池县
起点线文化艺术培训学校有限公司管理人清偿债务或交付财产遥

本院定于 2023年 11月 29日 9 时 30 分在本院第三审判庭
召开第一次债权人会议遥 依法申报债权的债权人有权参加债权人
会议遥 参加会议的债权人系法人或其他组织的袁应提交营业执照尧
法定代表人或负责人身份证明书袁如委托代理人出席会议袁应提交
特别授权委托书尧委托代理人的身份证件或律师执业证袁委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函遥 参加会议的债权
人系自然人的袁应提交个人身份证明,如委托代理人出席会议袁应
提交特别授权委托书尧 委托代理人的身份证件或律师执业证袁委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函遥 特此公告

二〇二三年十月二十四日

《珙县罗渡苗族乡天堂村 YS108H21平台井口气回收项
目环境影响报告书（征求意见稿）》公众参与信息公示

1尧环境影响报告书全文网络链接院https://pan.baidu.com/
s/1FQOZjher4sqtiMPhVvFKiA=dman袁 或按建设单位联系
方式联系查阅纸质报告遥 2尧征求意见的公众范围院本项目环境影
响评价范围内的公民尧法人和组织,鼓励环境影响评价范围之外
的公民尧法人和其他组织参与遥3尧公众意见表的网络链接院https:
//wwwmeegov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181
024 665329.html遥 4尧公众提出意见的方式和途径院下载填写公
众意见表并将其通过信函尧邮件方式发送给联系人遥 公众提出意
见的起止时间:本公示之日起 10 个工作日内遥建设单位院四川麒
兆能源开发有限公司 ; 联系人 院 赵先生 渊15181125250袁
zrvcdi@163.com冤

公 告
我局办理的张某某被诈骗案,现依程序需将嫌疑人一级账户郭海妹渊账号院6215********9576袁

开户行院 中国建设银行莆田市石庭分理处冤中的 143748.00元人民币袁一级账户谢自全渊账号院
6228********5975袁开户行院 中国农业银行怀宁政务中心支行冤中的 84610.00元人民币袁一级账户
余波渊账号院6214********4776袁开户行院东莞银行常平支行冤中的 14628.34元人民币袁一级账户张
竹萍渊账号院6214********4843袁开户行院浙江隆泰商业银行金华义乌支行冤中的 141426.54元人民
币袁一级账户周玉诗渊账号院6214********5625袁开户行院 招商银行东莞分行营业部冤中的 547.03
元人民币袁一级账户郑孝旭渊账号院6214********1903袁开户行院招商银行东莞分行营业部冤中的 ,
8228.33元人民币袁一级账户杨兴平渊账号院6216********4375袁开户行院中国银行广州石井支行冤中
的 80677.52元人民币袁一级账户吴锦彪渊账号院6217********5394袁开户行院中国银行江门恩平支行
营业部冤中的 125242.65元人民币袁一级账户王琦渊账号院6217********6705袁开户行院中国邮政储蓄
银行保定市徐水区振兴路支行冤中的 36619.12元人民币袁一级账户王西玲渊账号院6222********7158袁
开户行院中国工商银行陕西省分行西安城南科技支行冤中的 24964.72元人民币袁一级账户孙晓敏渊账
号院6228********9073袁开户行院中国农业银行温州龙湾支行冤中的 732.43元人民币袁一级账户蔡爱民
渊账号院6228********7311袁开户行院中国农业银行石狮花园城支行冤中的 74086.71元人民币袁一级
账户张荣文渊账号院6228********5073袁开户行院中国农业银行晋江内坑支行冤中的 8107.41元人民
币袁一级账户蔡爱民渊账号院6228********6218袁开户行院中国农业银行石狮城标科技支行冤中的
49946.39元人民币袁一级账户徐兆忠渊账号院6236********6401袁开户行院 中国建设银行宁阳支行冤
中的 15186.31元人民币袁二级账户刘沙渊账号院6226********7525袁开户行院中国民生银行东莞分行
营业部冤中的 85254.17元人民币返还至受害人王某某的银行卡账户,特此公告遥

联系人院卢警官袁联系电话院028-67170110
地址院成都市锦江区锦盛路 138号

成都市公安局锦江区分局
2023年10月 25日

成都市长期护理保险第五片区经办指南
凡成都市城镇职工(含省本级职工)尧城乡居民渊含学生儿童冤

基本医疗参保人员袁在参加我市基本医疗保险的同时袁将同步参
加长期护理保险遥 参保人员可向居住地所在区渊市冤县医保经办
机构进行申请遥 2023年 10月起袁在成都市居住的重庆市城镇职
工基本医疗参保人员袁可通过野重庆医保 App冶进行线上申请遥 经
失能评估符合待遇享受条件的参保人员袁按政策规定待遇标准袁
享受长期护理保险相关待遇遥

中国大地保险四川分公司作为成都市长期护理保险第五片
区经办服务机构袁在天府新区尧邛崃市尧彭州市负责长护险经办
服务工作袁欢迎广大参保群众咨询办理遥
区渊市冤县医保经办机构受理地址及联系方式院
天府新区院天府新区正兴街道顺圣路 60号袁028-68381086曰
邛崃市 院 邛崃市凤凰大道 567 号邛崃市新市民中心 袁
028-88767011曰
彭州市院 彭州市天彭街道回龙西路 18号政务中心二楼袁028-
83886329遥

中国大地财产保险股份有限公司四川分公司

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对南充市五星商场商业投资管
理有限公司尧 汉森恒发投资有
限公司尧 广元博通汉兴置业有
限公司尧罗强尧孙玉兴尧宋研依
法享有的([2015]南中法民初字
第 74 号叶判决书曳)的债权转让
给受让人胡定国袁 现将债权转
让以公告方式通知各债务人袁
请各债务人自本公告发布之日
起向新的债权人胡定国履行还
款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对徐庆三尧杨光华尧徐亘尧王光
富尧 四川省南充市恒兴房地产
开发有限公司依法享有的
([2015] 顺庆民初字第 2090 号
叶判决书曳)的债权转让给受让人
胡定国袁 现将债权转让以公告
方式通知各债务人袁 请各债务
人自本公告发布之日起向新的
债权人胡定国履行还款义务遥
特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对刘智尧吴莉萍尧刘琳琅尧吴静尧
南充欧亚房地产开发有限公司
依法享有的([2015]顺庆民初字
第 286号叶判决书曳)的债权转让
给受让人胡定国袁 现将债权转
让以公告方式通知各债务人袁
请各债务人自本公告发布之日
起向新的债权人胡定国履行还
款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对蒲波尧左丽君尧贵州华强世鑫
环保新型建材发展有限公司依
法享有的([2016]川民终 1125号
叶判决书曳)的债权转让给受让人
胡定国袁 现将债权转让以公告
方式通知各债务人袁 请各债务
人自本公告发布之日起向新的
债权人胡定国履行还款义务遥
特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日荫赵剑峰遗失四川圆中康养城

置业发展有限公司开具的购房
收 据 1 张 渊 收 据 号 院BJ2023
0903022222 号袁金额 10000袁开
收据日期 院2023.9.2 现特此声
明,票据作废荫宜宾市兴运物流有限公司遗
失车牌号川 Q62767的营运证袁
证号院宜 0080864袁现声明作废

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对陈理平依法享有的 ([2014]顺
庆民初字第 2931 号叶判决书曳尧
渊2016冤川 1302 执 62 号)的债权
转让给受让人胡定国袁 现将债
权转让以公告方式通知各债务
人袁 请各债务人自本公告发布
之日起向新的债权人胡定国履
行还款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对王胜强尧孙海蓉尧王新民尧陈
红英尧 仪陇金鑫科技石材有限
公司尧 仪陇民信高分子材料科
技有限公司依法享有的(渊2018冤
川 1302执恢 69号)的债权转让
给受让人胡定国袁 现将债权转
让以公告方式通知各债务人袁
请各债务人自本公告发布之日
起向新的债权人胡定国履行还
款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对四川黄瓦台建筑工程有限公
司依法享有的([2015]南中法民
初字第 169 号 叶判决 书 曳尧
渊2018冤川 1304 执 894 号 )的债
权转让给受让人胡定国袁 现将
债权转让以公告方式通知各债
务人袁 请各债务人自本公告发
布之日起向新的债权人胡定国
履行还款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对包光泽尧曾安珍尧钟顺成尧苏
邱红尧唐大成尧南充兴运劳务开
发有限公司依法享有的([2015]
南中法民初字第 1851 号叶判决
书曳) 的债权转让给受让人胡定
国袁 现将债权转让以公告方式通
知各债务人袁 请各债务人自本公
告发布之日起向新的债权人胡定
国履行还款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日荫张敏遗失军官证 袁 证号 院

0510071袁声明作废荫德阳兰宇农业有限公司公章
渊 编 号 :5106235074089冤 不 慎
遗失袁声明作废遥荫成都文理教育学院邓涵予遗
失第三方就业协议书 袁 编号
13671202408612袁声明作废荫高县胜天镇初级中学校遗失
中华人民共和国事业单位法人
证书副本袁 统一社会信用代码
125112254521246530袁声明作废

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对王刚尧孙跃强尧骆刚依法享有
的 ([2019] 川民初字第 3331号
叶判决书曳尧渊2020冤 川 1302 执
1537 号) 的债权转让给受让人
胡定国袁 现将债权转让以公告
方式通知各债务人袁 请各债务
人自本公告发布之日起向新的
债权人胡定国履行还款义务遥
特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对四川特艺房地产开发有限公
司尧 何朝定依法享有的(渊2018冤
川 1302执 1983号)的债权转让
给受让人胡定国袁 现将债权转
让以公告方式通知各债务人袁
请各债务人自本公告发布之日
起向新的债权人胡定国履行还
款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对刘颖尧袁晓玲尧成都市麒盛资
产管理有限公司依法享有的
([2018] 川 1302 民初字第 5868
号叶判决书曳尧渊2019冤川 1302 执
2995 号) 的债权转让给受让人
胡定国袁 现将债权转让以公告
方式通知各债务人袁 请各债务
人自本公告发布之日起向新的
债权人胡定国履行还款义务遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日

债权转让公告
原债权人杨文忠与新债权人胡
定国于 2020 年 5 月 18 日签订
叶债权转让协议曳袁 杨文忠将其
对南充华昊实业开发有限公
司尧南充市第十中学尧庞文建尧
庞红琼尧程超尧伍淑洁依法享有
的债权转让给受让人胡定国袁
现将债权转让以公告方式通知
各债务人袁请各债务人自本公告
发布之日起向新的债权人胡定国
履行还款义务遥 特此公告遥

债权转让通知人:杨文忠
2023年 10月 25日荫汶川县水磨镇川味龙巷子里

火锅店遗失营业执照副本袁统
一社会信用代码 92513221M
ABWGT774M袁声明作废遥荫刘瑶于 2023年 10月 20日遗
失身份证渊身份证号院62262619
9307180064冤声明作废遥

荫本人梁帅奇因不慎遗失成都卓
越兴蓉置业有限公司 2021年 04
月 11日开具的 10000元票据号
为 0003443 的票据尧2021 年 04
月 11日开具的 49000元票据号
为 0003463 的票据尧2021 年 04
月 11日开具的 10000元票据号
为 0003444 的票据尧2021 年 04
月 11日开具的 33000元票据号
为 0003464的票据袁声明作废遥荫高新区大满鲜卤家餐饮店遗
失食品经营许可证副本袁编号院
JY25101090338354袁声明作废荫新津县永商镇涵涵圣婴母婴
用品店遗失食品经营许可证副
本 袁许可证编号 院JY15101320
035541袁声明作废遥荫成都良造装饰工程有限公司于
2016年 9月 1日交于成都东泰
商城有限公司缴纳履约保证金收
据不慎遗失袁 收据号 0703459收
据总金额 15000 元 渊大写壹万
伍仟元整冤特此声明作废遥荫李庆秀身份证号 5101031964
06213148, 租用成华区统一建设
办公室位于战北北街 42号 9栋
附 2 号的房屋袁 保证金收据号
9488778,金额 3166,收据遗失浴荫李海华遗失成都职业技术学
校学生证袁 学号 22303030128袁
声明作废

道歉声明
本 人 高 志 杨 渊51012419960
8081118冤在租住文翁路 5 号丽
景花园张彬轲的住房期间袁半
夜私自从张先生房间的阳台翻
入邻居家中抓猫袁 以及在退租
时未按合同规定履行并辱骂房
东张先生袁 以上对房东及邻居
带来了不可挽回的伤害和名誉
损失以及安全隐患袁 在此本人
高志扬向房东及邻居郑重道
歉袁祈求得到谅解遥荫锦江区莽哥小炒川菜馆店遗
失食品经营许可证正副本袁证
号院JY25101040291577 (1-1),声
明作废荫都江堰市串二串串香店遗失
食品经营许可证副本袁 证号院
JY25101810054097,声明作废荫张悦遗失辅警工作证袁证号院
JF242057袁声明作废荫黄桂玲遗失医师资格证袁证号院
20075114123102419800415102
7袁声明作废荫成都市双流区蛟龙康正大药
房遗失药品经营许可证正副
本袁证号 院川 CA02802206 渊18冤
二证合一袁声明作废遥荫位于北湖印象合同编号 2285
四期 D1 栋三单元 507 室的房
屋合同及收据均遗失袁 以新开
据的为准遥荫何文秀遗失成都信息工程大
学学生证 2020242027声明作废

荫林寒维遗失龙岭华府 16 -
1-402 的收款收据一张袁收据
编号 0006135袁声明作废遥荫父院蒙磊袁母院杨琴袁孩子蒙
仕杰遗失出生证明袁 性别男袁
2019年 5月 11日出生袁 出生证
编号 T520266683袁声明作废荫遗失贵州大学学生证 袁证
号院1715000396袁声明作废遥荫兹有五组住户朱翠芳袁不慎
将 2022 年 4 月 19 日缴纳的
房屋补差款票据渊金额冤遗失袁
特登报申请作废遥荫成都信息工程大学 周鑫楠学
生证学号 2020021316遗失作废荫荣县永达运输有限公司遗失
车牌号川 C3985 挂的营运证 ,
证号 510321002483声明作废荫川 ADP768 道路运输证许可
证 510114201951遗失荫郭丹曰 茹毅不慎遗失交投电
建洺悦天宸项目 13-1-1301号
房款收据袁收据编号院4965219袁
金额院50000 元袁日期院2022-8-
15冤袁特此声明作废荫金牛区杜家刘记小吃店遗失
食品经营许可证副本袁 编号
JY25101060183747袁声明作废荫客户院敖丽 楼盘院丽府兰台
与成都德雕装饰缴纳的款项票
据渊编号院6007204 金额院10000
元冤遗失袁声明作废浴荫周燕 510106016809 道路运
输经营许可证正副本遗失荫成都市高新区思必好清逸网吧
遗失食品经营许可证副本袁许
可证编号 院JY15101090243994袁
声明作废遥荫乐山市市中区云朵艺术培训
学校有限公司遗失公章 袁 编号
5111025071305袁声明作废荫李仕彬道路运输经营许可证
号 510124013062 有效期 2019
年 7 月 8 日至 2023 年 7 月 7
日正副本遗失作废遥荫周平遗失长城创想中心 1期
3 -4-85 首付款收据 渊编号 院
88001299 金额院376795.00 元冤曰
3 -4-88 首付款收据 渊编号 院
88001302 金额院266816.00 元冤曰
3 -4-87 首付款收据 渊编号 院
88001301 金额院266816.00 元冤曰
3-4-82首付款收据渊编号院88001
297金额院275295.00元冤曰3-4-83
首付款收据 渊编号院88001298金
额:219068.00元冤曰3-4-86首付款
收据 渊编号 院88001300 金额 院
335172.00元冤声明作废遥

荫刘月珊不慎遗失 叶四川省普
通高等学校毕业生就业协议
书曳渊编号 :13671202408554冤袁特
此声明作废遥荫梁慧芳遗失贵阳泉城五韵
旅游文化投资开发有限公司
开具的贵州省增值税普通发
票两张袁代码 :052001900105袁
号 码 :03579393尧03579394袁
声明作废遥荫绵阳市尚宏锦辰科技有限公
司 袁 公章 袁 编 号 院5107980025
453袁财务专用章 袁编号 院510
7980025454袁任川东法人章袁
编号院5107980025456袁遗失作废荫木木基于 2023年 10月 16日
不慎遗失身份证 袁证号 :5132
28197805071415袁本人已申领新
证袁此证已失效袁特此证明遥荫上海安峰建筑工程事务所
渊有限合伙冤 公司遗失公章一
枚袁现声明作废遥荫南充翼鑫教育信息咨询有限
公司遗失法人章 (法人姓名院刘
鹏飞袁 编号院5113045032290)一
枚袁现声明作废遥荫四川荔源建筑工程有限公司
遗失营业执照正尧副本袁统一社
会信用代码 院9150522MA63U
2UB03,声明作废遥荫双流区奥格瑞玛超市遗失
成都市双流区行政审批局核
发的食品经营许可证副本袁核
发日期 院2019 年 10 月 18 日 袁
许可证编号 院JY151011601108
37袁声明作废遥荫贾真珍遗失成都电信出入
证袁证号 LA64016袁声明作废遥荫四川准信达物流有限公司车
辆川 AEA036遗失道路运输证院
号 510106010795声明作废遥荫四川准信达物流有限公司车
辆川 AFX258 遗失道路运输
证院号 510106019851声明作废遥荫资阳市安岳县周礼镇交通北
路 300 号王浩与资阳市安岳县
周礼镇交通南路 137 号胡万秋
夫妻袁于 2013 年 02 月 01 日在
周礼中心卫生院出生一男孩袁王
乙丞,出生证明书编号 :M51045
9466袁出生证明书遗失作废遥

证书遗失声明
本人赵秀宁因不慎将四川省注
册会计师执业证书在成都遗
失袁期间无本人执业所-成都远
望会计师事务所渊普通合伙冤法
定签章使用无效袁特此声明遥

赵秀宁 2023.10.25

荫夹江县远航物流有限公司车
辆川 LC8263 遗失道路运输证:
号 511126005920声明作废遥荫绵阳市涪城区兢业劳务服务
经营部王娟法人章 袁编号 院51
07035197982袁遗失作废荫夹江县远航物流有限公司车
辆川 LN553 挂遗失道路运输
证:号 511126005910声明作废遥荫北川柳彬商贸有限责任公司
遗失中华人民共和国道路运输
经营许可证袁证号院5107260039
92袁车牌号院川 B89101袁车牌号院
川 B85889袁声明作废遥荫王长芳遗失保险销售从业人
员执业证袁编号:0002345100000
0002020001946袁声明作废遥荫邛崃市天台山镇燕子便利店营
业执照正副本 渊统一社会信用
代码 院92510183MA6CQLPC5J冤
不慎遗失袁声明作废遥荫成都利嘉徳商贸有限公司居
然之家成都琉璃店福人空间
渊1068-1-4-001冤专用章不慎遗
失袁声明作废荫成都蓉成二手车经销有限
公司遗失中国农业银行股份
有限公司成都聚龙路支行开
户许可证渊账号 229204010400
19371袁 核 准 号 J6510052304
502冤声明作废遥荫杨人懿遗失残疾军人证 渊川
军 A064305冤袁申明作废遥荫遗失声明院 曾婷遗失绿地悦
蓉公馆-1-521 号车位合同和
车位款收据袁票据号院0145269袁
金额院20000元袁开具时间院2018
年 3月 26日袁声明作废遥荫成都旭鼎传媒有限公司遗
失发票专用章渊编号院510109
6437730 )袁 法定代表人名章
渊编号 院5101096437718 )袁财
务 专 用 章 渊 编 号 院5101096
437715 )袁法定名称章渊编号院
5101096437713 ) 各一枚袁现
声明作废遥荫乐山市中心城区养心苑茶苑公
章 编 号 5111025124802尧 李
斌法人章编号 5111025124803尧
发票专用章编号 5111025066
570遗失作废荫达州市通川区延陵机电物资经
营部公章编号 5117020064112
遗失作废荫新都区玉恒快餐店食品经营
许可证副本渊许可证编号院JY
25101140210957冤 不 慎 遗 失 袁
声明作废遥

荫阿坝瑞象商业管理有限公司
公章 5132245018859尧财务章
5132245018860尧 发 票 章 51
32245018861尧 法 人 章 5132
245018862遗失作废荫四川代福军红路桥建设有限
责任公司公章 5132235014865
遗失作废荫宜宾风轻广告传媒设计有限公
司邹树梅法人章编号 5115020
070876遗失作废荫宜宾市翠屏区李强水果经营
部公章编号 5115020073045 遗
失作废荫自贡市尚悦大药房公章 渊编
号院5103015005482冤 不慎遗失袁
声明作废遥荫减资公告院 四川中晟建业工
程质量检测有限公司 渊统一社
会信用代码 91510100MA67KN
8G8H冤经股东决定减少公司注
册资本袁由人民币 2000 万元减
少至 600 万元遥 请各债权人自
公告之日起 45 日内向本公司
提出清偿债务或者提供债务担
保的请求遥荫减资公告院 四川川晟消防工程
有限公司 渊统一社会信用代码
91510000586453727X冤经股东会
决议决定减少公司注册资本袁由
人民币 10000万元减少至 2000
万元遥 请各债权人自公告之日起
45日内向本公司提出清偿债务
或者提供债务担保的请求遥荫武侯区婷乐料理店食品经营
许可证正尧副本渊许可证编号院
JY25101070240571冤 不慎遗失袁
声明作废遥荫什邡市劲腾化工有限公司法
人章姚立新 渊印章编码 院5106
820002428冤遗失袁声明作废遥荫锦江区鸿阳食品经营部营业
执照正尧副本渊统一社会信用
代 码 院92510104MA68LAJ752冤
遗失袁声明作废遥荫成华区李红华商贸部营业执
照副本渊统一社会信用代码院
92510108MA62LJBP0F冤 遗 失 袁
声明作废遥荫成都心境至尚商贸有限公司
龙泉驿区分公司营业执照(统一
社会信用代 码 91510112MA
CLQUBQ4C)副本遗失作废荫四川省壹陆捌运输有限公司
道路运输证袁车牌号川 S86972袁
川 S86003袁川 S85209 遗失作废

减资公告
四川源吉万星建筑工程有限公
司 渊统一社会信用代码 院9151
0105MACC1P2B6A冤 经公司股
东会决议袁注册资本由 4000 万
元人民币减少到 1950 万元人
民币袁请相关债权债务人于本
公告见报之日起 45日内前往本
公司办理相关手续袁特此公告遥荫锦江区鸿阳食品经营部食品
经营许可证正尧副本渊许可证编
号院JY15101040150444冤 不慎遗
失袁声明作废遥荫成都双泉运输有限公司川
AL7108尧川 AL2171尧川 AM528
8尧 川 AL2503尧 川 AM2356尧川
AX9727尧川 AZ5173尧川 AAD0
28尧川 AV9978尧川 AAE733以上
车辆营运证遗失荫成都双盛运输有限公司川
AM2662尧川 AL7800尧川 AT37
66以上车辆营运证遗失遥荫泸州钰轩文化传媒有限公司公
章 (印章编码院5105025066092)
不慎遗失袁声明作废遥荫车牌号川 AEL212 道路运输
证 510131001315遗失荫龙天昊渊母亲院钟玉袁父亲院龙
华洋冤出生医学证明遗失袁编号
F510174545袁声明作废遥荫何培洋渊母亲:赵天敏袁父亲 :
何江冤出生医学证明遗失袁编号
T510052280袁声明作废遥荫龙天翊 渊男袁2015.2.2出生于
四川省资阳市安岳县人民医
院袁母亲张启芳 511023198910
295568袁父亲李幸龙 51102319
8711105610冤 编号 O510915853
出生证遗失作废遥荫王仕宣遗失车牌川 H3488挂
的道路运输证 袁证号 510822
000684袁声明作废遥荫刘秀萍遗失车牌川 H0990挂
的道路运输证 袁证号 510822
000713袁声明作废遥荫平昌翔云建材有限公司不
慎将预留在巴中农村商业银
行股份有限公司望京支行渊账
号 院79960120000004384冤 的公
章 渊编码 院5119230019838冤遗
失袁现声明作废遥荫成都高新区宛洵艺术培训学
校袁 民办非企业单位登记证书
(统 一 信 用 代 码 52510100M
JQ264811R)正副本遗失作废

便民服务 律师提示：本刊仅为供需双方提供信息
平台袁所有信息均为刊登者自行提供遥客户
交易前请查验相关手续和证照遥 本刊不对
所刊登信息及结果承担法律责任遥

66166209广告热线 028-
地址：红星路二段 159号成都传媒·红星国际 2号楼 1702室

QQ：769036015
微信：13308082189收费标准： 元 /行 /天（13字 1行）

独家代理机构：成都锦宏天下文化传媒有限公司

广告

广告

遗失公告
因不慎，将“富顺县刘光第研究会”社会团体法人登记

证书（统一社会信用代码：51510322MJQ0437956）正本遗
失，特公告声明作废。

富顺县刘光第研究会
2023年 10月 25日

https://pan.baidu.com/
mailto:zrvcdi@163.com

